令和６年(2024年) 11月 18日
保護者の皆様

札 幌 市 立 陵 陽 中 学 校

校長  石 井  貴 司

２ 学 期 末 懇 談 の ご 案 内

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に

対し、ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、２学期も終わりが近づいてきました。そこで、学校でのお子さまの様子や今後の学習や生活（３学年は

進路相談を含む）などについての情報を交流したいと思います。全学年、本人・保護者・学級担任の３者懇談で

行います。（保護者と担任の２者懇談を希望される方は備考欄に記入してください。）

つきましては、下記の要領で期末懇談を行いますので、下の出欠票にご記入の上、担任までご提出ください。

なお、懇談の時刻等については、後日、担任よりご連絡いたします。特に、ご都合の悪い日時がございましたら、

下記の出欠票にお書き添えください。

記
１ 日 程  12月９日（月）～12月 13日（金）

２ 時 間  14：00～16：30

３ 場 所  各教室（１家庭 15分程度）

４ 待機場所 ４階多目的室（１年生）、３階第２音楽室（２年生）、３階第１音楽室（３年生）

５ その他 ・12月 12日（木）の 14：00、16：00(各 20分程度、内容は同じ)に、新入生の保護者対象とし

た新標準服説明会が本校体育館で予定されています。参加予定の方はご注意ください。

・当日、懇談が予定時間より多少前後することもありますのでご了承ください。

・上履き、スリッパをご持参くださいますようお願いいたします。

・自家用車での来校はご遠慮ください。

ご都合の良い時間帯に○を、ご都合の悪い時間帯に×をお付けください。

         年   組   番 生徒氏名

※この出欠票は１１月 29日（金）までに担任に提出してください。

日にち

時間帯 ９日（月） 10日（火） 11日（水） 12日（木） 13日（金）

14：00～14：30

14：30～15：00

15：00～15：30

15：30～16：00

16：00～16：30

切 り 取 り 線

備考欄(※２者懇談希望、兄弟姉妹関係(学年・組を記入)の同一日希望なども、この欄にお書きください。)

Open School Network

たゆまず ゆたかに たくましく

札幌市立陵陽中学校

２学期末懇談出欠票